1LITTO

@ Rakennusliitto @ akennuskassa

BYGGNADSFORBUNDET RAKENNUSALAN TYOTTOMYYSKASSA

JASENHAKEMUS / JASENMAKSUN PERINTASOPIMUS o Liitto nro 002

HENKILOTIEDOT 0

Henkilétunnus 0 Sahkoposti

Sukunimi Q Etunimet e
Osoite OJ Postinumero ja postitoimipaikka 6
Puhelin q Kieli 6

JASENYYSTIEDOT VALTAKIRJA 0
Ammattiosasto (halutessasi Rakennusliitto valitsee sen puolestasi:

Valtuutan Rakennusalan ty6ttomyyskassan perimaan Rakennusliiton
ja Rakennusalan ty6ttomyyskassan jasenmaksun tyottdomyyskassan
minulle maksamista tyéttomyysturvalain mukaisista etuuksista
Tydehtosopimusala (ohjeet kaantopuolella) d Valtuutus raukeaa jasenyyden paéattyessa.

Edellinen liitto/tyottdmyyskassa

Ammatti d o

Valtuutan Rakennusliiton tai ty6ttdmyyskassan ilmoittamaan erostani

edelliseen liittoon/kassaan ja pyytamaan sieltad minua koskevat
O Uusi jésew Vanha jéserOD Siirtyva jase o sirtopaperi, o

JASENMAKSURYHMA o JASENMAKSUT o

(I A Tyossakayva jasen / oppisopimusopiskelija [ Tydnantajani perii jasenmaksun palkastani
1 O Opiskelija, liityn Rakennuiilan tyottomyyskassan jaseneksi, ] Maksan itse jasenmaksun o

kun aloitan palkkatyon
0 Perinta-% —0
Opiskelun paattymisaika / / 20,

Oppilaitos 0 [ LO Liityn ainoastaan liittoon ja osastoon Q

TYONANTAJATIEDOT (tydnantaja tayttaa tiedot, jos peritaan palkasta tai jasen tayttaa vain yrityksen nimen, jos maksaa itse jasenmaks

Yrityksen nimi d Y-tunnus

Osoite

0008

Asiainhoitaja (palkanlaskija/tilitoimisto) ﬂ Y-tunnus

Osoite OJ

Omistatko itse tai omistaako perheenjasenesi (vanhemmat, lapset, avio- tai avopuoliso) kokonaan tai osittain yrityksen, jossa tyoskentelet?

Ll Ei 1 Kylla / omistusosuus % (ohjeet kaantopuolella) o

Liittymispaivamaaraa ei voi kirjata takautuvasti. Jasenmaksu e

PP maksetaan liittymispaivasta lukien.
Perintéd/jasenyys alkaa / 20

Tyontekijan allekirjoitus ja nimenselvennys 0

TyOnantajan/edustajan allekirjoitus (jos kyseessa perintasopimus) 0

Rakennusliiton asiamiehen allekirjoitus 0

Huomioi! Tydnantajaperinta kaynnistyy, kun tydnantajasi on allekirjoittanut jasenmaksun perintdsopimuksen ja se on toimitettu liiton 0

jasenrekisteriin: PL 134, 70101 Kuopio / asiakirjat@rakennusliitto.fi.

Tulosta tarpeellinen maara (LITTO, TYONANTAJA JA J/—\SEN) 0 Tulosta

1-302-0719


Члены профсоюза, постоянно проживающие в Финляндии, могут получать  пособия, привязанные к уровню доходов. Право иностранца, потерявшего работу, на социальную помощь в Финляндии выясняется. Такому члену профсоюза могут выплачивать пособие, привязанное к уровню доходов, если в его случае выполняются все условия для выплаты социальной помощи в Финляндии, и его постоянное проживание в Финляндии может быть доказано. В подобных ситуациях выясняют, имеете ли вы постоянный адрес в Финляндии, каким образом вы проживаете, имеете ли вы в Финляндии или в другой стране семью. Для выяснения своей ситуации вы можете обратиться в дежурную службу кассы взаимопомощи по телефону 020 690 230.


ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ В ПРОФСОЮЗ
ДОГОВОР О СПИСАНИИ ЧЛЕНСКОГО ВЗНОСА

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ
Внимательно заполните графу «Личные данные» и укажите личный идентификационный номер в формате ддммгг-хххх.


Личный идентификационный номер

Фамилия

Адрес

Телефон

Адрес электронной почты

Имя

Почтовый индекс и населенный пункт

Язык

СВЕДЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ

Первичная профсоюзная организация
Первичная профсоюзная организация (по Вашему желанию Профсоюз строителей Финляндии выберет ее за Вас) 

Сфера коллективного трудового договора 
Сфера коллективного трудового договора (инструкции на оборотной стороне)

Профессия 
Укажите свою профессию/должность, чтобы мы знали, коллективный трудовой договор какой сферы применим в вашем случае. 

В качестве сферы договора, охватываемой профсоюзом, следует выбрать одну из следующих: жилищное строительство (talonrakennusala), малярные работы (maalausala), укладка напольных покрытий (lattianpäällystysala), работа с домовой техникой (talotekniikka-ala), земляное и водное строительство (maa- ja vesirakennusala), укладка асфальта (asfalttiala) или производство строительной продукции (rakennustuoteteollisuusala).

Новый член

Старый член
Sticky Note
Старый член ‒ членство действительно до вступления в силу нового договора о списании членского взноса.

Переходящий член
Sticky Note

Sticky Note
Если Вы переходите из другого профсоюза / фонда выплат по безработице в Профсоюз строителей Финляндии и Фонд выплат по безработице сферы строительства, поставьте крестик в графе «Переходящий член». Укажите сведения о предыдущем профсоюзе / фонде выплат по безработице в графе «Доверенность».


ДОВЕРЕННОСТЬ
Sticky Note

Sticky Note
Доверяю Фонду выплат по безработице сферы строительства удерживать членский взнос Профсоюза строителей и Фонда выплат по безработице сферы строительства из пособий, выплачиваемых мне вышеупомянутым Фондом в соответствии с Законом об обеспечении дохода на период безработицы.

Срок действия доверенности истекает по окончании членства.

Профсоюз/фонд выплат по безработице, в которых Вы состояли ранее
Sticky Note
Профсоюз/фонд выплат по безработице, в которых Вы состояли ранее

Для того чтобы членство не прерывалось, переход из другого профсоюза / фонда выплат по безработице должен произойти в течение 30 суток. Вы наделяете Профсоюз строителей Финляндии полномочиями расторгнуть договор о Вашем членстве в предыдущем профсоюзе / фонде выплат по безработице. Таким образом Вам не нужно отдельно предоставлять документ о членстве: сотрудник членского реестра сделает это за Вас.

ВНИМАНИЕ! В случае если за последние 30 суток не производилось оплаты членских взносов, при возможном расчете суточных на основании дохода доходы за этот период не учитываются.

Sticky Note
Доверяю Союзу строителей Финляндии или Фонду выплат по безработице сообщить в профсоюз/фонд, в которых я состоял(-а) ранее, о прекращении моего членства и запросить оттуда документы, касающиеся моего перехода.

КАТЕГОРИЯ ПЛАТЕЛЬЩИКА ЧЛЕНСКОГО ВЗНОСА
Sticky Note
Если в Вашем случае речь идет о договоре об обучении на рабочем месте, отметьте крестиком пункт «А» / «Трудоустроенный член».

Студент
Sticky Note
Студент, вступлю в Фонд выплат по безработице сферы строительства при устройстве на работу

Окончание учебы
Sticky Note

Учебное заведение
Sticky Note

ЧЛЕНСКИЕ ВЗНОСЫ
Sticky Note

Работодатель вычитает членский взнос из моей зарплаты
Sticky Note
Работодатель вычитает членский взнос из моей зарплаты

Договор о вычете членского взноса из зарплаты (работодатель вычитает членский взнос из зарплаты);
попросите работодателя внести в анкету данные работодателя и подписать договор со своей стороны.

Удержание работодателем членского взноса из зарплаты начинается только после того, как Ваш работодатель подписал договор об удержании взноса и этот договор доставлен в членский реестр.

Убедитесь, что в расчетном листе указано, что взнос удержан из зарплаты. Расчетные листы являются документальным подтверждением, поэтому их следует бережно хранить.

Оплачиваю взнос самостоятельно
Sticky Note
Оплачиваю взнос самостоятельно

Вступление в профсоюз на условиях самостоятельной оплаты взноса; отметьте крестиком пункт «Оплачиваю взнос самостоятельно» и укажите в графе сведений работодателя его официальное название и номер телефона. Подписи работодателя не требуется. По почте Вам будет отправлены реквизиты для оплаты членского взноса. Ваше членство активируется после первой оплаты.

Списание-% 
Sticky Note

СВЕДЕНИЯ О РАБОТОДАТЕЛЕ
Sticky Note
(если взнос вычитается работодателем из зарплаты, то заполняет работодатель; если член оплачивает взнос самостоятельно, то он указывает только название компании)

Название компании
Sticky Note

Код компании/Телефон
Sticky Note

Код компании/Телефон
Sticky Note

Адрес
Sticky Note

Адрес
Sticky Note

Доверенное лицо
Sticky Note
Доверенное лицо (специалист по расчету зарплаты/бухгалтерская фирма)

Sticky Note
Владеете ли Вы или члены Вашей семьи (родители, дети, супруг, супруга) полностью или частично компанией, в которой Вы работаете?

Ei = Нет
Kyllä / omistusosuus ___% (ohjeet kääntöpuolella) = Да/доля собственности ____ % (инструкции на оборотной стороне)

Согласно закону об обеспечении дохода на период безработицы предпринимателем считается лицо, которое
• соответствует критериям плательщика страховых взносов предпринимателя (фин. YEL) и страховых взносов предпринимателя сферы сельского хозяйства (фин. MYEL)
• имеет в собственности не менее 15% акций компании и занимает в ней руководящую должность
• вместе с другим членом семьи владеет не менее 30% акций компании и занимает в ней руководящую должность
• занимает руководящую должность в компании, не менее 30% акций которой находятся в семейном владении
• самостоятельно или вместе с другим членом семьи владеет не менее 50% акций компании и работает в этой компании
• работает в компании, не менее 50% акций которой находятся в семейном владении. Членами семьи считаются: супруг/супруга (в т. ч. гражданский брак), собственные дети и родители, ведущие совместное хозяйство с предпринимателем.

Примерами руководящих должностей являются: генеральный директор, председатель правления компании или член правления компании.

В случае если с точки зрения обеспечения дохода на период безработицы Вы относитесь к категории предпринимателей, Вы не можете получать суточные из фонда, который обслуживает трудящихся по найму.


Списание/членство начинается
Sticky Note

Sticky Note
Подпись работника и расшифровка подписи

Sticky Note
Подпись работодателя/представителя (если выбран договор о списании членского взноса)

Sticky Note
Подпись доверенного лица Профсоюза строителей Финляндии

Sticky Note
Дата вступления не может быть указана задним числом. Членский взнос оплачивается с даты вступления.

Укажите дату и подпишите заявление. Отправьте его в кратчайшие сроки в профсоюз либо наземной почтой по адресу: Rakennusliitto ry, PL 134, 70101 Kuopio или по электронной почте asiakirjat@rakennusliitto.fi


Внимание!
Sticky Note
Удержание работодателем членского взноса из зарплаты начинается после того, как Ваш работодатель подписал договор об удержании взноса и этот договор доставлен в членский реестр по адресу: PL 134, 70101 Kuopio / asiakirjat@rakennusliitto.fi.

Sticky Note
Распечатайте достаточное количество экземпляров (ПРОФСОЮЗ, РАБОТОДАТЕЛЬ И ЧЛЕН)

Если в качестве способа оплаты Вы выбрали списание работодателем, распечатайте анкету в 3-х экземплярах.
Если Вы оплачиваете членский взнос самостоятельно, распечатайте анкету в 2-х экземплярах.


Sticky Note
	•	Членство в профсоюзе и его отделении без членства в кассе взаимопомощи.
·         Просим принять во внимание, что только члены кассы взаимопомощи имеют право на выплачиваемые кассой льготы.

Трудоустроенный член /


2 TYONANTAJA

()

JASENHAKEMUS / JASENMAKSUN PERINTASOPIMUS

Rakennusliitto

BYGGNADSFORBUNDET

Rakennuskassa

RAKENNUSALAN TYOTTOMYYSKASSA

Liitto nro 002

HENKILOTIEDOT

Henkildtunnus Sahkoposti

Sukunimi Etunimet

Osoite Postinumero ja postitoimipaikka
Puhelin Kieli
JASENYYSTIEDOT VALTAKIRJA

Ammattiosasto (halutessasi Rakennusliitto valitsee sen puolestasi)

TyOehtosopimusala (ohjeet kaantépuolella)

Valtuutan Rakennusalan ty6ttomyyskassan perimaan Rakennusliiton
ja Rakennusalan ty6ttomyyskassan jasenmaksun tyottdomyyskassan
minulle maksamista tyéttomyysturvalain mukaisista etuuksista.
Valtuutus raukeaa jasenyyden paattyessa.

Ammatti

Edellinen liitto/tyottdmyyskassa

[J Uusijasen [ Vanhajasen [ Siirtyvé jasen

Valtuutan Rakennusliiton tai ty6ttdmyyskassan ilmoittamaan erostani
edelliseen liittoon/kassaan ja pyytamaan sieltad minua koskevat
siirtopaperit.

JASENMAKSURYHMA
(I A Tyossakayva jasen / oppisopimusopiskelija
1 O Opiskelija, liityn Rakennusalan tyéttémyyskassan jaseneksi,

kun aloitan palkkatyon

Opiskelun paattymisaika / / 20,

Oppilaitos

JASENMAKSUT

[ Tydnantajani perii jasenmaksun palkastani
] Maksan itse jasenmaksun

Perinta-%

[J LO Liityn ainoastaan liittoon ja osastoon

TYONANTAJATIEDOT (tyénantaja tayttaa tiedot, jos peritadn palkasta tai jasen tayttaa vain yrityksen nimen, jos maksaa itse jasenmaksun)

Yrityksen nimi Y-tunnus
Osoite
Asiainhoitaja (palkanlaskija/tilitoimisto) Y-tunnus

Osoite

Omistatko itse tai omistaako perheenjasenesi (vanhemmat, lapset, avio- tai avopuoliso) kokonaan tai osittain yrityksen, jossa tyoskentelet?

Ll Ei 1 Kylla / omistusosuus % (ohjeet kaantopuolella)
Liittymispaivamaaraa ei voi kirjata takautuvasti. Jasenmaksu
PP maksetaan liittymispaivasta lukien.
Perintéd/jasenyys alkaa / 20

Tyontekijan allekirjoitus ja nimenselvennys
TyOnantajan/edustajan allekirjoitus (jos kyseessa perintasopimus)

Rakennusliiton asiamiehen allekirjoitus

Huomioi! Tydnantajaperinta kaynnistyy, kun tydnantajasi on allekirjoittanut jasenmaksun perintdsopimuksen ja se on toimitettu liiton

jasenrekisteriin: PL 134, 70101 Kuopio / asiakirjat@rakennusliitto.fi.

1-302-0719



3 JASEN

()

JASENHAKEMUS / JASENMAKSUN PERINTASOPIMUS

Rakennusliitto

BYGGNADSFORBUNDET

Rakennuskassa

RAKENNUSALAN TYOTTOMYYSKASSA

Liitto nro 002

HENKILOTIEDOT
Henkildtunnus Sahkoposti
Sukunimi Etunimet
Osoite Postinumero ja postitoimipaikka
Puhelin Kieli
JASENYYSTIEDOT VALTAKIRJA

Ammattiosasto (halutessasi Rakennusliitto valitsee sen puolestasi)

TyOehtosopimusala (ohjeet kaantépuolella)

Ammatti

[J Uusijasen [ Vanhajasen [ Siirtyvé jasen

Valtuutan Rakennusalan ty6ttomyyskassan perimaan Rakennusliiton
ja Rakennusalan ty6ttomyyskassan jasenmaksun tyottdomyyskassan
minulle maksamista tyéttomyysturvalain mukaisista etuuksista.
Valtuutus raukeaa jasenyyden paattyessa.

Edellinen liitto/tyottdmyyskassa

Valtuutan Rakennusliiton tai ty6ttdmyyskassan ilmoittamaan erostani
edelliseen liittoon/kassaan ja pyytamaan sieltad minua koskevat
siirtopaperit.

JASENMAKSURYHMA
(I A Tyossakayva jasen / oppisopimusopiskelija
1 O Opiskelija, liityn Rakennusalan tyéttémyyskassan jaseneksi,

kun aloitan palkkatyon

Opiskelun paattymisaika / / 20,

Oppilaitos

JASENMAKSUT

[ Tydnantajani perii jasenmaksun palkastani
] Maksan itse jasenmaksun

Perinta-%

[J LO Liityn ainoastaan liittoon ja osastoon

TYONANTAJATIEDOT (tyénantaja tayttaa tiedot, jos peritadn palkasta tai jasen tayttaa vain yrityksen nimen, jos maksaa itse jasenmaksun)

Yrityksen nimi Y-tunnus
Osoite
Asiainhoitaja (palkanlaskija/tilitoimisto) Y-tunnus

Osoite

Omistatko itse tai omistaako perheenjasenesi (vanhemmat, lapset, avio- tai avopuoliso) kokonaan tai osittain yrityksen, jossa tyoskentelet?

Ll Ei 1 Kylla / omistusosuus % (ohjeet kaantopuolella)
Liittymispaivamaaraa ei voi kirjata takautuvasti. Jasenmaksu
PP maksetaan liittymispaivasta lukien.
Perintéd/jasenyys alkaa / 20

Tyontekijan allekirjoitus ja nimenselvennys
TyOnantajan/edustajan allekirjoitus (jos kyseessa perintasopimus)

Rakennusliiton asiamiehen allekirjoitus

Huomioi! Tydnantajaperinta kaynnistyy, kun tydnantajasi on allekirjoittanut jasenmaksun perintdsopimuksen ja se on toimitettu liiton

jasenrekisteriin: PL 134, 70101 Kuopio / asiakirjat@rakennusliitto.fi.

1-302-0719



Rakennusliitto ry:n ja Rakennusalan tyottomyyskassan jaseneksi voi liittya jokainen Suomessa
asuva palkkatyontekija, joka ei ole tayttanyt 68 vuotta ja joka tydoskentelee rakennus- ja rakennus-
tuoteteollisuuden, talotekniikka-alan seka maa- ja vesirakennusalan ammateissa ja tydaloilla.

104
190
169
101
102
103
106
1M1

115
108
116
107
123
133
118
117
136
122
148
130
149
150
151
126
156
157
132
159
135
100
145
137
146
141
163
199

240
205
220
229
245
249

TALONRAKENNUSALA

Ajoneuvonosturin kuljettaja

Alan oppilasjasen
Asbestityontekija
Asentaja-korjausmies
Autonkuljettaja
Betonimies
Elementtiasentaja
Elementtisaumaaja
Hirsityontekija
Hitsari

Kirvesmies
Kivimies

Laatoittaja
Merkinantaja
Mittamies
Mittakirvesmies
Muurari
Nosturiasentaja
Rakennusmies
Rakennustyontekija
Rappari
Raudoittaja
Remonttimies
Ruiskueristaja
Sementtimies
Seppa
Sisékattoasentaja
Sukeltaja
Séahkodasentaja
Talonrakentaja
Telinerakentaja
Terasrakennetyontekija
Timanttiporari
Torninosturinkuljettaja
Varastotyontekija
Muu alan tyontekija

MAALAUSALA

Alan oppilasjasen
Hiekkapuhaltaja
Korroosiomaalari
Maalari
Tasoitemies

Muu alan tyontekija

255
260
265
269

280
290
299

390
302
308
340
346
347
350
363
399

404
490
401
402
408
410
421
416
418
419
428
439
417
405
442
445
451
453
454
458
461
462
499

LATTIANPAALLYSTYSALA

Laatoittaja
Mattomies
Parkettiasentaja
Muu alan tyéntekija

VEDENERISTYSALA

Kermieristaja
Tiilikatontekija
Muu alan tyontekija

TALOTEKNIIKKA-ALA

Alan oppilasjasen
Autonkuljettaja
Hitsari
limastointiasentaja
Putkiasentaja
Putkieristaja
Sprinkleriasentaja
Varastotyontekija
Muu alan tyéntekija

MAA- JA VESIRAKENNUSALA

Ajoneuvonosturinkuljettaja
Alan oppilasjasen
Asentaja-korjausmies
Autonkuljettaja

Hitsari

Jyrankuljettaja
Kaivukoneenkuljettaja
Kirvesmies

Koneenhoitaja
Koneenkayttaja ja -kuljettaja
Louhimotydntekija

Maa- ja vesirakennusalan tyontekija
Mittamies

Nostokoriauton kuljettaja
Panostaja

Porari

Remonttimies
Ruoppausalan tyontekija
Rusnari

Sora- ja murskausasemien tyontekija
Stabiloija

Vaakitsija

Muu alan tyontekija

540
502
510
517
520
518
519
560
527
543
561
563
599

602
903
9N
907
621
712

713
714
916
638
818
619
852
924
728
642
645
950
754
655
756
658
952
963
999

TYOSOPIMUSALAT JA TUNNUSNUMEROT (koodit)

ASFALTTIALA

Asfalttitydntekija
Autonkuljettaja
Jyrankuljettaja
Kolamies
Koneaseman hoitaja
Koneenhoitaja
Koneenkayttaja ja kuljettaja
Korjaamotyontekija
Levittdjan kuljettaja
Peréamies

Vaakaaja
Varastotyontekija
Muu alan tyontekija

RAKENNUSTUOTETEOLLISUUSALA

Autonkuljettaja

Betonimies

Elementtisaumaaja

Hioja

Kaivukoneenkuljettaja

Kalkin ja sementin valmistusprosessin
tyontekija

Kalkkilouhimoiden ja -rouhimoiden tydntekija
Kalkki- ja sementtiteollisuuden tyontekija
Kirvesmies

Kivenjalostusalan tyontekija
Koneenhoitaja

Koneenkayttaja ja -kuljettaja
Kunnossapitotydntekija

Laborantti

Louhimotydntekija

Panostaja

Porari

Raudoittaja

Rusnari

Sahuri

Sementtimies

Sora- ja murskausaseman tyontekija
Trukinkuljettaja

Varastotyontekija

Muu alan tyontekija

Tyoéttdmyysturvalain mukaan yrittajaksi katsotaan sellainen henkild, joka

on YEL- tai MYEL-vakuutusvelvollinen

omistaa vahintdan 15 % osuuden osakeyhtidsta ja tydskentelee siina johtavassa asemassa
omistaa yhdessa perheen kanssa vahintdan 30 % osakeyhtidsta ja tydskentelee siind johtavassa

asemassa

tyoskentelee osakeyhtitssa, josta omistaa yhdessa perheensa kanssa vahintaan 50 %.

Perheenjasenia ovat yrittdjan kanssa samassa taloudessa asuvat puoliso, avopuoliso, omat lapset,
lapsenlapset, vanhemmat ja isovanhemmat.
Johtavassa asemassa on esimerkiksi osakeyhtidn toimitusjohtaja, hallituksen puheenjohtaja tai hallituksen
jasen.
Mikali sinut katsotaan yrittajaksi tydttdmyysturvan suhteen, et voi saada paivarahaa palkansaajakassalta.

Toimita hakemus valittdmasti luottamusmiehelle / [ahimpaan aluetoimistoomme tai liittoon osoitteella
Rakennusliitto Ry, Skannauskeskus, PL 134, 70101 Kuopio
Jasenyyden voidaan katsoa alkavan hakemuksen saapumispaivasta / asiamiehen allekirjoituspaivasta
lukien.
Jasenyys ei voi alkaa takautuvasti (STM:n kassojen jasenyysohje).

1-302-0719
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